Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8617.502

Attaches de juxtaposition
extérieures

Etat: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

VX 8617.502 - Attaches de juxtaposition extérieures pour

armoires et baies VX, VX IT

Pour le montage par I'extérieur sur les profilés verticaux.

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Composition de la livraison

Remarque

Convient a
Type selon la norme UL 50E

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8617.502
Pour le montage par l'extérieur sur les profilés verticaux.
Tole d'acier zinguée

Attaches de juxtaposition extérieures
Joint de juxtaposition
Matériel de fixation inclus

1 UE est suffisante pour réaliser une juxtaposition

Type de coffret: VX
VXIT

Type 1
Type 12

IP 55

6 p.

0.78

0.813
73269098
4028177919341
E3465119
EC002622

27189263



Approbation

Approbation UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2025



