Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8617.502

Attaches de juxtaposition extérieures

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



VX 8617.502 - Attaches de juxtaposition extérieures pour armoires et baies VX, VX IT

Pour le montage par l'extérieur sur les profilés verticaux.

Caractéristiques

Référence	VX 8617.502
Description produit	Pour le montage par l'extérieur sur les profilés verticaux.
Matériau	Tôle d'acier zinguée
Composition de la livraison	Attaches de juxtaposition extérieures
	Joint de juxtaposition
	Matériel de fixation inclus
Remarque	1 UE est suffisante pour réaliser une juxtaposition
Convient à	Type de coffret: VX
	VX IT
Type selon la norme UL 50E	Type 1
	Type 12
Indice de protection IP selon la	IP 55
norme CEI 60 529	
Unité d'emballage	6 p.
Poids net	0.78
Poids brut	0.813
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177919341
E-Number Sweden	E3465119
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025

Approbation

Approbation

UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 3